
CZECH IMPORTER © 2019

Produkt č.

  POPIS

Modul s lineárním regulátorem LM317

Modul s lineárním regulátorem je vhodný do 

aplikací, v kterých uživatel potřebuje snížit 

napájecí napětí. Výhodou lineárních regulátorů je 

nízké rušení (šum) oproti spínaným zdrojům.

● vodiče pro vstup i výstup

● konektor pro stejnosměrný ventilátor

● potenciometr pro regulaci

● indikační LED dioda

● montážní otvory

● pasivní chladič

1502437974

Vstupní napětí 3,2 až 15 V DC Montážní otvory M3x4

Výstupní napětí 1,2 až 13 V DC Konektor – vstup XH–2,54–2P

Maximální proud až 1,5 A Konektor – výstup XH–2,54–2P

Špičkový proud do 2,2 A Konektor vent. KF2510–3P

Provozní teplota 0 až 125 °C Rozměry (mm) 34 x 31 x 24

  SPECIFIKACE

1Verze 1.0



CZECH IMPORTER © 2019 2

  ZAPOJENÍ


